
Наказ № 853/13-С  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

 УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

 

24.09.2022                                             м. Харків                                     № 853/13-С 

 

Про зарахування на навчання 

 

 На підставі Правил прийому до Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця в 2022 році за результатами 

конкурсного відбору та на виконання рішення приймальної комісії від 

24.09.2022 року (протокол № 28), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з 01.10.2022 року студентами 1 року навчання денної форми 

здобуття вищої освіти факультету інформаційних технологій за освітнім 

ступенем магістра на основі документу про раніше здобутий рівень освіти за 

рахунок коштів фізичних і юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-

професійними програмами: 

 

051 ЕКОНОМІКА 

Освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

 

Гладка Катерина Сергіївна  

Гнатченко Єгор Борисович  

Іванов Олексій Вікторович  

Новосельцев Олег Віталійович  

Олійник Михайло Сергійович  

Шабельник Микола Миколайович 

 

122 «КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ» 

Освітньо-професійна програма «Комп’ютерні науки» 

 

Афонін Дем`ян Сергійович 

Байрачна Дар`я Олександрівна  

Бєлінський Роман Андрійович  

Блажко Нікіта Русланович  

Ведмідь Андрій Андрійович  



Наказ № 853/13-С  

Вовк Дмитро Олександрович  

Галуненко Ігор Сергійович  

Герасимов Олександр Костянтинович  

Діденко Сергій Сергійович  

Квітка Микола Миколайович  

Коваль Денис Дхарамвірович  

Костяниця Костянтин Сергійович  

Криницький Вадим Олексійович  

Литнєв Владислав Сергійович  

Літус Максим Петрович  

Ляховецький Олег Юрійович  

Марченко Максим Олександрович 

Носань Юрій Володимирович  

Окладний Дмитро Євгенійович  

Орлов Дмитро Михайлович 

Пивавар Ярослав Вадимович  

Православний Євген Євгенович  

Саркісян Артур Григорович  

Сиров Валерій Володимирович  

Стеценко Руслан Тімурович  

Терешкін Микита Сергійович  

Чумаченко Георгій Вячеславович  

Юшкевич Ростислав Ігорович  

 

125 «КІБЕРБЕЗПЕКА» 

Освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

 

Бахвалов Олексій Віталійович  

Берковський Денис Сергійович  

Горяйнова Дар`я Євгеніївна  

Донченко Іван Володимирович  

Кальченко Ілля Євгенович  

Кіріченко Віталій Сергійович  

Рудєв Владислав Віталійович  

Садовий Микола Сергійович  

Солопов Владислав Ігорович  

Страшинський Максим Сергійович  

Ткаченко Олександр Олександрович  

Хвастунов Євген Сергійович  

Чепель Денис Олександрович  



Наказ № 853/13-С  

126 «ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ» 

Освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

 

Греділь Юрій Богданович  

Закутько Сергій Едуардович  

Кнір Андрій Валерійович  

Коритов Дмитро Олександрович  

Міліковський Григорій Ілліч  

Оринко Олександр Сергійович  

Рудь Денис Михайлович 

Тєльний Олександр Вадимович 

Щербань Микита Сергійович  

 

126 «ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ» 

Освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» (Ліон-2) 

 

Алексеєв Микита Федотович  

Білієнко Віталій Володимирович  

Бур`ян Богдан Сергійович  

Вороніна Вікторія Віталіївна  

Денисенко Богдан Олегович  

Жовтобрюх Дмитро Андрійович  

Князь Давид Федорович  

Коновалов Артур Євгенійович  

Молчан Марина Валеріївна  

Ніконова Лейла Хакимівна  

Новотоцьких Анна Володимирівна  

Скорик Анна Євгенівна  

Смірнов Нікіта Михайлович  

Смоляр Поліна Глібівна  

Тріщук Денис Віталійович  

 

186 «ВИДАВНИЦТВО ТА ПОЛІГРАФІЯ» 

Освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних видань» 

 

Андрющенко Віталій Юрійович  

Безрук Михайло Русланович  

Биваліна Марина Ігорівна  

Білик Сергій Іванович  

Гічкін Сергій Сергійович  



Наказ № 853/13-С  

 


